

Composition : Cuisse de canard, graisse de canard, féculé de maïs, sel, sucre, maltodextrine, farine de blé (GLUTEN), huile de tournesol, sirop de glucose, crème en poudre (LAIT), extrait de levure, arômes, poivre Sichuan, oignon, poivre blanc, protéines de lait, extrait de viande de bœuf, extrait de vin blanc (SULFITES), extrait d'ail, lait (LAIT), féculé de pomme de terre, arômes (CÉLÉRI), graisse de bœuf, épaississant, tomate, extrait de viande de bœuf, acidifiant (acide citrique), extraits d'ail et de thym.

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites